FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

GABINETE DA PRESIDÊNCIA - EDITAL DE CONVOCAÇÃO -
DÉCIMA SESSÃO ORDINÁRIA

Pelo  presente  EDITAL,  nos  moldes  do  Regimento  Interno,  em
cumprimento  ao  artigo  129  do  Regimento  Interno,  e  seus
parágrafos, convoca-se os Vereadores para a 10ª Sessão Ordinária
da Câmara Municipal de Montanhas, a ser realizada no Plenário do
Palácio José Galvão Tavares, no dia 24 de abril de 2024, às 09:00
horas, com a seguinte PAUTA:

Chamada Nominal dos vereadores presentes;

PRIMEIRA ORDEM:

Apresentação e discussão do requerimento 01/2024, na qual visa,
solicitação de calçamento na trav. Manoel Meireles, de autoria do
Vereador Edson Junior do Nascimento.

Apresentação e discussão do requerimento 02/2024, na qual visa,
solicitação de asfalto na Rua Francisco Soares com a Av. Augusto
Gomes até Rua São José, de autoria do Vereador Edson Junior do
Nascimento.

Apresentação e discussão do requerimento 01/2024, na qual visa,
solicitação de asfalto na Rua Camilo de Lira, de autoria do Vereador
Itamar Alves Nery.

SEGUNDA ORDEM:

Leitura e Aprovação da Ata da Sessão;

Encerramento.

Dê-se ciência. Registre-se. Cumpra-se. Publique-se

GABINETE DO PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO

Montanhas/RN, 22 de abril de 2024

RONALDO MOREIRA DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Montanhas/RN

Publicado por: Ronaldo Moreira de Oliveira
Código Identificador: 57102007

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/04/2024.
EDIÇÃO 1885. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br